LISTA OBIEKTOW DO KONKURENCJI "ATRAKCJE TURYSTYCZNE LUBELSZCZYZNY".
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. Chetm Brama Uscitugska

. Chelm cerkiew pw. $w. Jana Teologa

. Chelm patac Kretzschmarow

. Chylin patac

. Czulczyce kosciot (ob. kaplica cmentarna)
. Czumow patac

. Dothobyczéw cerkiew

. Dothobyczéw ko$ciot

9. Dorohusk patac

10.

I1.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Dubienka cerkiew

Hanna kosciot (d. cerkiew)

Horodto kosciot pw. sw. Jacka
Horodyszcze patac

Hrubieszow cerkiew

Hrubieszow dworek

Jabteczna cerkiew

Jabton patac

Kanie patac

Kazimierz Dolny fara

Kazimierz Dolny kamienica Przybylow
Kazimierz Dolny ruiny zamku
Kazimierz Dolny spichlerz

Klesztow kosciot

Kluczkowice patac

Koden kosciot pw. §w. Ducha (d. cerkiew

zamkowa)

26.
27.
. Krasnystaw kosciot pw. §w. Franciszka
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

28

Koztowka patac Zamoyskich
Krasnobrod kaplica $w. Rocha

Krasnystaw ratusz

Krupe zamek

Kulik dwor

Kumoéw kosciot
Kurmanéw dawna cerkiew
Lublin katedra

Lublin kaplica Sw. Trojcy
Lublin ratusz

Lublin wieza trynitarska
Lgczna synagoga
Maziarnia Strzelecka patacyk
Mogilnica patac

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51

75

Moroczyn ruiny dworu Chrzanowskich
Naleczow chata Stefana Zeromskiego
Naleczoéw Stare Lazienki

Nowe Chojno dwor

Olchowiec kosciot

Orchowek kosciot

Ortow Murowany kosciot

Pawloéw kosciol

Piotrawin ko$ciot

Plawanice kosciot (d. cerkiew)

. Podgorze kosciot (d. cerkiew)
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
. Wojstawice synagoga
76.
77.
78.
79.
80.

Putawy patac Czartoryskich
Putawy $wiatynia Sybilli
Rejowiec Osada cerkiew
Rejowiec Osada patac
Rejowiec Fabryczny dworek
Romanow dwor

Roézanka kosciol

Samokleski dwor
Siedliszcze dwor

Sielec zamek

Stawatycze cerkiew
Sosnowica dworek
Srebrzyszcze patac
Strzyz6w patac
Szczebrzeszyn synagoga
Szpikotosy kosciot (d. cerkiew)
Tarnogora patac

Uchanie kosciot

Uher dawny mtyn
Wawolnica Sanktuarium MB Kebelskiej
Wilodawa cerkiew

Wtlodawa synagoga
Wojstawice kosciodt

Wolka Leszczanska zajazd
Zamos¢ katedra

Zamos¢ ratusz
Zawieprzyce ruiny zamku
Zmudz kosciot




